

Нысанның БҚСЖ бойынша коды
Код формы по ОКУД

КҰЖЖ бойынша ұйым коды
Код организации по ОКПО

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі
Министерство здравоохранения Республики Казахстан

Мемлекеттік органның атауы
Наименование государственного органа
«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Түркістан облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Шардара аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі
Республиканское государственное учреждение «Шардаринское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ X.12.X.KZ59VWF00055841

Дата: 24.12.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

«Кұралай ана-1» бобекжай балабақшасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 20.12.2021 17:21:57 № KZ32RYS00196608

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановой и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик) (заявитель) Товарищество с ограниченной ответственностью "Ясли-детский сад "Кұралай ана-1", Т.О Шардара ауданы, Достық ауыл округі, Достық аулы, К.Сәтбаев көмесі, №11 үй

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (түсілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Бүлдіршілерді тәрбиелеу

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) Қажет емес

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) өтініші, ҚР ДСМ СЭБК «ҰСО» ШЖК РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Шардара аудандық бөлімшесінің №45/782-790 04.05.2021 жылғы жарықты өлшеу хаттамасы, №45/905-913 04.05.2021 жылғы жабдық үй жайлардың ауасынан үлгі алу мен зерттеудің хаттамалары, №46 06.05.2021 жылғы судың үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы, №67/30 06.05.2021 жылғы орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сүмен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, №45/798-806 04.05.2021 жылғы метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) Қажет емес

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организаций если имеются) Қажет емес



Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Құралай ана-1» бөбекжай балабақша ЖШС-гі Т.О. Шардара ауданы, Достық ауыл округі, Достық аулы, Қ.Сәтбаев көшесі, №11 мекен жайында бір қабатты 3 ғимаратта орналасқан. Жалпы ауданы - 1499,4 шм құраса, оның ішінде 570,4 шм бөбекжай балабақшаға қарастырылған. Бөбекжайдың ауласы қоршалған, бүтіндігі сақталған. Аумақта 2 жерден және санитариялық-аулалық қондырғыда жасанды жарықтандыру орнатылған. Объектінің аумағында функционалды олармен байланысы жоқ жарықтану орнатылмаған. Объектінің учаскесіне кіру жолдары, көлікпен өту жолдары, шаруашылық құрылыстарға, қоқыс жинағыштарға арналған алаңдарға, санитариялық-аулалық қондырғыларға өтетін жолдар тазалауға қолжетімді болатындай жабын (бетон) төселінген. Нысанның аумағында: негізгі ғимараттар, шаруашылық және топтық алаңдары мен ойын алаңдарын орналастыру аймақтарына бөлінген, серуендеу алаңында балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ете отырып, жылдың ыстық уақытында пайдалану үшін көленкелік бастырмалар орнату қарастырылған. Қоқыс тастайтын алаңда қоқыс жинағыштар тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған, үш жағынан қоршалған, тазалауға және дезинфекциялауға қол жетімді, қатты жабындысы бар. Ауладағы ойын алаңшалары, ойын жабдықтарымен, балалардың жас және бой ерекшеліктеріне сәйкес орнатылған.

Ауыз сумен қамтамасыз етілуі орталық жүйеге қосылған. Ыстық сумен қамтамасыз етілуі жергілікті - «Аристон» қондырғысы арқылы. Төптарда ыстық және суық су раковиналарға, медициналық мақсаттағы үй-жайлардағы қол жуғыштарға, сондай-ақ ас блогындағы қажетті технологиялық жабдықтарға тартылған.

Кәріз жүйесі - жергілікті септик арқылы. Дәретханаларда балаларға арналған унитаздар, қол жууға арналған құралдары бар жуынатын раковиналар және себізгі орнатылған.

Желдету жүйесі - табиғи түрінде, терезе арқылы. Терезелердің конструкциясы балалардың болуына арналған үй-жайларды жылдың кез келген уақытында желдетуді ұйымдастыру мүмкіндігі болатындай көзделген. Терезелердің әйнектелуі бүтін шыны төсемнен орындалған. Өтпелі желдету дәретхана үй-жайлары арқылы өткізілмеген.

Жарық жүйесі - табиғи және жасанды жарықтандыру нормативтерге сәйкес айқындалған. Жасанды жарықтандыру кезінде бір үй-жайда бір үлгідегі шамдар қолдануда. Бөлмелерде диотты электр шамдары арқылы жарық көзі қарастырылған, қорғау плафондарымен қамытылған.

Жылу жүйесі - орталықтандырылған автономды, қатты отын - көмір қолданылады. Жылумен қамтамасыз ету көзі - ауласында арнайы ғимаратта орналасқан жылу қазандығы арқылы, жылы еден жүйесімен жылытылады.

Бөбекжай балабақшасының 1 ғимаратында 2 топтық жиынтық қарастырылған:

1-ші топ ауданы: киім ауыстыратын бөлме ауданы-21,0м², жатын бөлме ауданы-47,2м², ойын бөлмесінің ауданы-58,8м², ішкі санитарлық торап бөлмесінің ауданы-16м². Топ сыйымдылығы 25 бала санына есептелген. Топтың ішкі әрленуі: ойын бөлмесінің қабырғасы 1 метр биіктігіне эмальмен сырланған, қалған қабырға аумағы және жатын бөлмесінің толық қабырғалары толығымен эмульсиямен әктелген.

Топтың барлық бөлмелерінің төбелеріне сайдин орнатылып, бекітілген. Ойын және жатын бөлмелерінің еденіне ленолиум төселген, санитарлық торап және киім ауыстыру бөлмелерінің еденіне кафель жапсырылған. Терезелері пластик, есіктері ағаштан. Терезесінде күннен қорғалатын перделер ілінген.

2-ші топ ауданы: киім ауыстыратын бөлме ауданы-21,0м², жатын бөлме ауданы-45,7м², ойын бөлмесінің ауданы-54,0м², ішкі санитарлық торап бөлмесінің ауданы-16,3м². Топ сыйымдылығы 25 бала санына есептелген. Топтың ішкі әрленуі: ойын бөлмесінің қабырғасы 1 метр биіктігіне эмальмен сырланған, қалған қабырға аумағы және жатын бөлмесінің толық қабырғалары толығымен эмульсиямен әктелген.

Топтың барлық бөлмелерінің төбелеріне сайдин орнатылып, бекітілген. Ойын, жатын және киім ауыстыру бөлмелерінің еденіне ленолиум төселген, санитарлық торап бөлмесінің еденіне кафель жапсырылған. Терезелері пластик, есіктері ағаштан.

Екі топқа ортақ буфеттік бөлме қарастырылған. Бөлменің ауданы-12,6м². Ішкі әрленуі: қабырғасы толығымен эмульсиямен әктелген, төбесіне сайдин орнатылып, бекітілген, еденіне ленолиум төселген. Терезелері пластик, есіктері ағаштан. Терезесінде күннен қорғалатын перделер ілінген. Буфеттік бөлмеге 2 ыдыс жуу раковиналары (екі ұялы), электр су жылытқышы орнатылған. Екі топтағы бала санына сәйкес қажетті ыдыс санымен қамытылған.

Бөбекжай балабақшасының 2 ғимаратында 1 топтық жиынтық қарастырылған: киім ауыстыратын бөлме



ауданы-17,6м2, жатын бөлме ауданы-47,0м2, ойын бөлмесінің ауданы-50,0м2, ішкі санитарлық торап бөлмесінің ауданы-16,4м2. Буфеттік бөлік ауданы-4,0м2.Топ сыйымдылығы 25 бала санына есептелген. Топтың ішкі әрленуі: барлық бөлмелердің қабырғалары толығымен және төбелері эмульсиямен әктелген. Едендері ағаштан, эмальмен сырланған. Терезелері пластик, есіктері ағаштан. Терезесінде күннен қорғалатын перделер ілінген. Буфеттік бөлігіне ыдыс жуу (екі ұялы) раковина, электр су жылытқышы орнатылған. Екі топтағы бала санына сәйкес қажетті ыдыс санымен қамытылған. Бөбекжай балабақшасының жиһазы мен жабдығы балалардың бой-жас ерекшеліктеріне сәйкес келеді. Топтағы ойын бөлмелері үстелдермен, арқалығы бар орындықтармен жабдықталған. Балалар үшін жатын бөлмелерінде шығарылатын керуеттер қарастырылған. Бір жатын орынға кемінде үш төсек-орын жиынтығы көзделген. Барлық төсек-орын жабдықтары (матрацтар, жастықтар, көрпе) мен төсек-орын таңбаланған. Киімге және аяккиімге арналған жеке шкафтармен, орындықтармен жабдықталған. Санитарлық торап балаларға арналған 3 раковина және 3 унитазбен қамтамасыз етілген, қосымша бөбектер тобының балаларына арнайы жеке таңбаланған ұяшықтарда сақталған түбектер, оларды өндеуге таңбаланған сыйымдылықтар қарастырылған.Қызметкерлерге арналған 1 қол жууға арналған раковиналар орнатылған. Раковина мен унитаздың биіктігі нормаға сай қамтамасыз етілген.Жеке бас гигиенасын сақтау үшін сұйық сабын және сүлгілермен қамытылған. Бөбекжай балабақшасының 3 ғимаратында: медициналық кабинет бөлме ауданы 12,9м2 қарастырылған. Екіге бөлінген-жұмыс орны және ем шара жүргізу орнына. Ішкі әрленуі: едені ағаштан эмальмен сырланған, қабырғасы және төбесі эмульсиямен әктелген.Медициналық бөлме қажетті медициналық жабдықпен, жиһаздармен жабдықталған. Медициналық кабинетте жұмыс жүргізу үшін қажетті журналдар арналған. Бірінші көмек көрсету үшін арналған дәрі-дәрмек жиынтығымен қамтамасыз етілген. Жеке бас гигиенасын сақтау үшін қолжуғыш орнатылған, сұйық сабын және сүлгілермен қамытылған.

Асхана бөлмесінің ауданы - 18,2 м2. Құрамына тарату және, ішкі өнімдерді дайындау орындары, дайын өнімдерді дайындауға арналған орын, асүй ыдыстарын жууға арналған орын қарастырылған. Көкөністер мен сусымалы өнімдерді сақтауға арналған қойма асханадан бөлек орнында-9,5м2 ауданымен қарастырылған. Ішкі әрленуі: асхананың еденіне кафель жапсырылған, қабырғасы және төбесі эмульсиямен әктелген. Ас блогында технологиялық процестердің бірізділігі көзделген, пайдаланылған және таза ыдыстардың қарама-қарсы ағынына жол берілмеген. Асхана ішіндегі турау құралдарында, цех ішіндегі жабдықта ас үй -ыдыстарында арнайы таңбалары салынған. Асхана және ас үй ыдыс-аяғын кептіру үшін стеллаждар қарастырылған және сақтау үшін асханалық жиһаз орнатылған, қабырғалы сөрелер бекітілген. Асханада бір үлкен асханалық үлкен ыдыстарды жуатын бір көзді және асханалық ыдыстарды жуатын екі көзді раковина орнатылған. Газ плита үстіне механикалық ауа сорғыш орнатылған. Қойма үй-жайлары, тоңазыту камералары жеңіл жуылатын және дезинфекцияланатын сөрелермен, тауар қойғыштармен жабдықталған.

Кір жуатын орын. Кір жуатын бөлмесі және үтіктеу бөлігімен қоса алғанда ауданы - 13,0м2 және қосымша 5,3м2 таза төсек әбзелдерін қоятын орынды орын қарастырылған. Ішкі әрленуі:

Кір жуу бөлмесінің еденіне және қабырғасына кафель жапсырылған, төбеге эмульсия жағылған. Кір жуатын бөлмені орналастыру кезінде таза және лас киім-кешектің қарама-қарсы ағымы болмаған. Лас киім-кешекті тапсыруға және таза киім-кешекті алуға арналған терезелер және есік бөлек қарастырылған, топтық ұяшықтар үй-жайына, жатын бөлмелерге және ас блогына кіру есігіне қарама-қарсы орналастырылмаған. Инфекциялық аурумен ауырған науқастардың төсек-орны жуатын ванна қойылған, автомат машинасы, 2 үлкен таз, 2 шелек, үтіктеу үстелімен қамытылған. Таза киім кешекті сақтауға 3 қатарлы сөрi орнатылған.

Бөбекжай бала бақшаның штаттық кестесінің бекітілмеуіне байланысты қызмет көрсететін жұмыскерлер бекітілмеген. Сатып алынған өнімдердің сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттар көрсетілді. Жуып- тазалау жұмыстарын жүргізетін мұқаммал бар, белгілері соғылған, арнайы сақтау орны қарастырылған.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жанартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғауға мағынын өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) Қажет емес

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері



(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

ҚР ДСМ СЭБК «ҰСО» ШЖК РМК Түркістан облысы бойынша филиалының Шардара аудандық бөлімшесінің №45/782-790 04.05.2021 жылғы жарықты өлшеу хаттамасы, №45/905-913 04.05.2021 жылғы жабық үй жасайлардың арасынан үлгі алу мен зерттеудің хаттамалары, №46 06.05.2021 жылғы судың үлгісін микробиологиялық зерттеу хаттамасы, №67/30 06.05.2021 жылғы орталықтандырылған және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы, №45/798-806 04.05.2021 жылғы метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы

II. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	жоқ	жоқ	жоқ
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	жоқ	жоқ	жоқ
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	жоқ	жоқ	жоқ
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	жоқ	жоқ	жоқ

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Қуралай ана-1» бөбекжай балабақшасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)

ҚР ДСМ-нің 2021 жылғы 09 шілдесіндегі №59 «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

Бөбекжай балабақшасына балаларды жобалық құатына 75 бала сыйымдылығына сәйкес қабылдау
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

